机构投资者、行业分析师等相关人员到公司进行调研；通过公司网站、投资者关系管理电

话、电子信箱、互动平台等多种渠道与投资者加强沟通。2011年公司共接待调研 15次，

接待 65人次。

十二、其他重大事项

报告期内，公司无其他重大事项。

十三、报告期内公司重要信息披露情况索引

公告编号  公告日期  报露内容  披露媒体

2011001  2011‐9‐7  第一届董事会第十三次会议决议公告  巨潮资讯网

2011002  2011‐9‐8  关于完成工商变更登记的公告  巨潮资讯网

2011003  2011‐9‐16  关于所聘会计师事务所名称变更的公告   巨潮资讯网

2011004  2011‐9‐16  关于签署募集资金三方监管协议的公告   巨潮资讯网

2011005  2011‐9‐23  第一届董事会第十四次会议决议公告   巨潮资讯网

2011006  2011‐9‐23  第一届监事会第六次会议决议公告   巨潮资讯网

2011007  2011‐9‐23
独立董事关于以部分闲置募集资金暂时补充流动资

金的独立意见

巨潮资讯网

2011008  2011‐9‐23
独立董事关于用募集资金置换预先投入募投项目自

有资金的独立意见

巨潮资讯网

2011009  2011‐9‐23
关于用募集资金置换预先投入募投项目自有资金的

公告

巨潮资讯网

2011010  2011‐9‐23  关于用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告   巨潮资讯网

2011011  2011‐9‐23  关于召开 2011 年第三次临时股东大会的通知   巨潮资讯网

2011012  2011‐9‐24  关于签署募集资金四方监管协议的公告  巨潮资讯网

2011013  2011‐9‐27  关于全资子公司完成工商变更登记的公告  巨潮资讯网

2011014  2011‐10‐11  2011 年第三次临时股东大会决议公告   巨潮资讯网

2011015  2011‐10‐21  第一届董事会第十五次会议决议公告   巨潮资讯网

2011016  2011‐10‐21  第一届监事会第七次会议决议公告   巨潮资讯网

2011017  2011‐10‐21  2011 年第三季度报告正文   巨潮资讯网

2011018  2011‐11‐23  关于网下配售股份上市流通的提示性公告   巨潮资讯网

2011019  2011‐12‐8  第一届董事会第十六次会议决议公告   巨潮资讯网

2011020  2011‐12‐8  为全资子公司提供担保的公告  巨潮资讯网

2011021  2011‐12‐8  独立董事关于对外担保的独立意见  巨潮资讯网

第 38 页  共 144 页

江苏太平洋精锻科技股份有限公司   2011 年年度报告

第五节   股本变动及股东情况

一、股本变动情况表

（一）股本变动情况表

本次变动前  本次变动增减（+，‐）  本次变动后

数量  比例  发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计  数量  比例

一、有限售条件股

份
75,000,000  100.00%   75,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股  65,387,500  87.18%   65,387,500 65.39%

  其中：境内非国

有法人持股
58,125,000  77.50%   58,125,000 58.13%

   境内自然人

持股
7,262,500  9.68%   7,262,500 7.26%

4、外资持股

  其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

5、高管股份  9,612,500  12.82%   9,612,500 9.61%

二、无限售条件股

份
   25,000,000 25,000,000  25,000,000 25.00%

1、人民币普通股   25,000,000 25,000,000  25,000,000 25.00%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数  75,000,000  100.00%  25,000,000 0 0 0 25,000,000  100,000,000 100.00%

注：其中有限售条件股份的境内自然人持股中包含高管持有的锁定股份。

第 39 页  共 144 页

江苏太平洋精锻科技股份有限公司   2011 年年度报告

（二）限售股份变动情况表

股东名称
年初限

售股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数
年末限售股数 限售原因

解除限售日

期

江苏大洋投资有

限公司
50,625,000  0 0 50,625,000 首次发行承诺  2014‐08‐27

夏汉关  4,387,500  0 0 4,387,500 首次发行承诺  2014‐08‐27

江苏鼎鸿创业投

资有限公司
3,000,000  0 0 3,000,000 首次发行承诺  2012‐08‐27

黄静  2,700,000  0 0 2,700,000 首次发行承诺  2014‐08‐27

杨梅  2,025,000  0 0 2,025,000 首次发行承诺  2012‐08‐27

青岛厚土创业投

资有限公司
1,500,000  0 0 1,500,000 首次发行承诺  2012‐08‐27

上海石基投资有

限公司
1,500,000  0 0 1,500,000 首次发行承诺  2012‐08‐27

汇智创业投资有

限公司
1,500,000  0 0 1,500,000 首次发行承诺  2012‐08‐27

周稳龙  1,350,000  0 0 1,350,000 首次发行承诺  2012‐08‐27

朱正斌  1,350,000  0 0 1,350,000 首次发行承诺  2012‐08‐27

阎登洪  1,350,000  0 0 1,350,000 首次发行承诺  2012‐08‐27

孟建生  1,350,000  0 0 1,350,000 首次发行承诺  2012‐08‐27

赵红军  675,000  0 0 675,000 首次发行承诺  2012‐08‐27

董义  675,000  0 0 675,000 首次发行承诺  2012‐08‐27

林爱兰  675,000  0 0 675,000 首次发行承诺  2012‐08‐27

潘思玲  337,500  0 0 337,500 首次发行承诺  2012‐08‐27

中国工商银行‐富

国天利增长债券投

资基金

0  1,000,000 1,000,000 0 网下配售新股  2011‐11‐28

中国建设银行－银

华核心价值优选股

票型证券投资基金

0  1,000,000 1,000,000 0 网下配售新股  2011‐11‐28

中国工商银行－富

国天惠精选成长混

合型证券投资基金

（LOF）

0  1,000,000 1,000,000 0 网下配售新股  2011‐11‐28

中国中国农业银行

－景顺长城内需增

长贰号股票型证券

投资基金

0  1,000,000 1,000,000 0 网下配售新股  2011‐11‐28

浙商证券－光大－

浙商金惠 3 号集合

资产管理计划

0  1,000,000 1,000,000 0 网下配售新股  2011‐11‐28

合计  75,000,000  5,000,000 5,000,000 75,000,000 －  －

第 40 页  共 144 页

江苏太平洋精锻科技股份有限公司   2011 年年度报告

二、证券发行和上市情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏太平洋精锻科技股份有限公司首次公开发

行股票并在创业板上市的批复》（证监许可[2011]1235号）核准，本公司首次公开发行  2500

万股人民币普通股。本次发行采用网下向询价对象询价配售与网上资金申购定价发行相结

合的方式，其中网下发行数量为 500 万股，网上发行数量为 2000 万股，发行价格为每股

25 元。经深圳证券交易所同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所创业

板上市，股票简称“精锻科技”，股票代码“300258”；其中本次发行中网下发行的 500

万股股份于 2011年 11月 28日起上市交易。

（三）股东及实际控制人情况

（一）前 10名股东、前 10名无限售条件股东持股情况表

   单位：股